



HAPPY HOUR

Prodotti selezionati, scelti per creare cocktail unici, dai grandi classici ai trend più innovativi del mondo della miscelazione.

INTERSPAR



Offerte valide
dal 20 Luglio al
30 Agosto 2026

GIN TONIC

gusto raffinato



GIN ENGINE
IN LATTINA
70CL
+ 2 BICCHIERI

30,90 €



GIN MARE
70CL

28,90 € 41.29 al Lt



DOLCE VITA
DRY GIN
70CL

16,90 € 24.15 al Lt

BIBITE J.GASCO
GINGER BEER/ INDIAN
TONIC/ TONICA
MEDITERRANEA/
SODAROSA
150CL

0,99 € 6.60 al Lt

Zenzero
naturale

Pompelmo
rosa

Agrumi
ed erbe

Sapore
delicato



GIN TONIC

gusto raffinato

Ingredienti

- Gin 4,5 cl
- Acqua tonica 10 cl
- Ghiaccio q.b.
- Lime q.b.
- Bacche di ginepro (facoltative)

Preparazione

Per preparare il Gin Tonic, basta versare nel bicchiere alto il ghiaccio e mescolare con il bar spoon. Poi con lo strainer si può eliminare l'acqua in eccesso.

Rabboccare con 1 o 2 cubetti di ghiaccio, prima di versare i 4,5 cl di gin e 10 cl di tonica, fino a riempimento.

Mescolate con il bar spoon, poi aggiungete nel bicchiere bacche di ginepro e una fettina di lime.



BIBITA
SCHWEPES
LIMONE/TONICA
25CLX4

2,99

GIN
BEDDU
70CL

29,90 € 42.71 al Lt



INTERSPAR



Offerte valide dal 20 Luglio al 30 Agosto 2026

SPRITZ

spirito italiano



Ingredienti

- Aperitivo Casta 60 ml
- Prosecco 90 ml
- Soda (una spruzzata) q.b.
- Arance 1/2 fetta
- Ghiaccio q.b.

Preparazione

Per preparare lo Spritz cominciate versando il ghiaccio in un calice da vino, riempiendolo fino all'orlo. Poi versate il prosecco seguiti dall'Aperitivo Casta.

Infine una spruzzata di soda. Aggiungete ancora poco ghiaccio e mescolate delicatamente con lo stirrer.

Guarnite con mezza fetta di arancia e il vostro Spritz è pronto.



APERITIVO
CASTA
CASTAGNER
9° - 70CL

8,90 € 12,71 al Lt



SELTZ SIFONE
URBAN SODA
1,5L

2,99 € 1,99 al Lt



SPUMANTE
PROSECCO
ASOLO DOCG
CANTINA
PRODUTTORI DI
VALDOBBIADENE
75CL

5,90 € 7,87 al Lt

PALOMA

carattere vivace



Ingredienti

- 60 ml Espolòn® Blanco
- 15 ml succo di limone
- 10 ml sciroppo d'agave
- fill di soda al pompelmo rosa
- mezza bordatura di sale, guarnizione di spicchio di lime e peel di pompelmo rosa

Preparazione

Prepara una bordatura di sale al bicchiere. Versa succo di lime, sciroppo d'agave e Tequila Espolòn Blanco 100% agave.

Mescola bene gli ingredienti e riempi il bicchiere di ghiaccio. Completa con un fill di soda al pompelmo rosa.

Mescola con un cucchiaino dal basso verso l'alto e guarnisci con una fettina di lime e un peel di pompelmo rosa.



TEQUILA
BLANCO
ESPOLON
70CL

€ 29,86 al Lt
20,90



BIBITA
DESPAR
TONICA/
BITTER LEMON/
POMPELMO ROSA
1L

€
0,59

NEGRONI

celebre classico

Ingredienti

- 3 cl Bitter Martini
- 3 cl vermouth Rosso
- 3 cl Gin
- Spicchio d'arancia per guarnire

Preparazione

Riempi un tumbler con del ghiaccio.

Versa gli ingredienti e mescola delicatamente per diluirli.

Aggiungi uno spicchio d'arancia per guarnire e gustare.



GIN BULLDOG
LONDON DRY
70CL

19,90 € 28.43 al Lt



VERMOUTH
DI TORINO
BIANCO/ROSSO
16° BADIA
1L

4,90 €



APERITIVO
BITTER
MARTINI
1L

12,90 €

MOSCOW MULE

*anima
frizzante*

Ingredienti

- 45 ml di vodka
- ginger beer
- 15 ml di succo di lime fresco
- ghiaccio

Preparazione

Versa la vodka in un mug di rame. Spremi mezzo lime e filtra il succo direttamente nel mug.

Aggiungere a questo punto i cubetti di ghiaccio.

Versa poi il ginger beer in modo da riempire il bicchiere.

Guarnisci il tuo Moscow Mule con una fettina di lime fresco o disidratato.



PISTACCHI
TOSTATI E SALATI
DESPAR
125G

€ 15.92 al Kg
1,99



BIBITA
GINGER BEER
275ML

€ 2.15 al Lt
0,59



VODKA ERISTOFF
BACARDI
70CL

€ 9.86 al Lt
6,90

VODKA LEMON

gusto rinfrescante

Ingredienti

- 5 cl di Vodka
- 7 cl di limonata

Preparazione

Riempi un bicchiere alto con molto ghiaccio. Versa la vodka, la limonata e decora con una fetta di limone. Semplice, veloce e infallibile.



BIBITA
LEMONSODA
CLASSICA/
TWIST/ZERO/
ORANSODA
1L

€
0,89



VODKA
KEGLEVICH
CLASSICA
70CL

€ 10.70 al Lt
7,49



INTERSPAR

Offerte valide dal 20 Luglio al 30 Agosto 2026

GRAPPA TONIC

al mirtillo

Ingredienti

- 40 ml di grappa
- 20 ml di nettare al mirtillo rosso
- 100-120 ml di Acqua Tonica
- Ghiaccio a cubetti
- Mirtilli freschi per guarnire
- 1 scorzetta di limone o lime

Preparazione

Raffredda il bicchiere con del ghiaccio.

Versa la base: grappa e succo di mirtillo rosso, direttamente sul ghiaccio. Mescola delicatamente con un bar spoon per amalgamare i due liquidi.

Riempi il bicchiere con l'acqua tonica e decora con mirtilli freschi e foglioline di menta.



NETTARE
DESPAR PREMIUM
VETRO
VARI GUSTI
20CL

€ 9.95 al Lt
1,99



GRAPPA
PROSECCO ICE
CASTAGNER
50CL

€ 19.80 al Lt
9,90

TEQUILA SUNRISE

anima tropicale

Ingredienti

- 50 ml di tequila
- 100 ml di succo d'arancia
- 15 ml di granatina
- Ghiaccio
- 1 fetta d'arancia per decorare

Preparazione

Riempire un bicchiere alto con ghiaccio.

Versare la tequila e il succo d'arancia, e aggiungere lentamente la granatina per creare il caratteristico effetto sfumato "alba".

Decorare con una fetta d'arancia e servire fresco.



ARACHIDI RICOPERTE
PICCANTI
DESPAR
150G

€ 9,93 al Kg
1,49



BEVANDA ALLA
FRUTTA
DESPAR
VARI TIPI
1L

€
1,49



TEQUILA
CAZADORES
BLANCO
70CL

€ 28,43 al Lt
19,90

APERITIVI

pronti da gustare

Intense note di pesca rossa e pesca bianca che regalano un profilo aromatico elegante e naturale.

La freschezza del vino frizzante bilancia armoniosamente la dolcezza, mentre una lieve nota agrumata sul finale dona slancio e bevibilità.



APERITIVO
LEMON/
PEACH
SPRITZ
MAXIMILIAN
75CL

€ 5,32 al Lt
3,99



La ricetta mantiene il gioco di contrasti tra gli ingredienti fondamentali: Bitter Quindici Castagner (15% vol.), Vermouth Quindici Castagner (15% vol.) e la Grappa Casta (40% vol.) costituiscono l'anima del drink, mentre un infuso analcolico di erbe e botaniche aggiunge personalità e complessità, riducendo la gradazione alcolica a solo 9 gradi.

In questa versione, il tradizionale uso del gin viene sostituito dalla grappa pensata per la miscelazione.

NEGRONI
CASTA
CASTAGNER
9° - 70CL

€ 15,57 al Lt
10,90



Un bouquet di arancia e profumi floreali e le gradevoli bollicine firmate 958 Santero sono alla base di un nuovo modo di bere fresco.

APERITIVO 958
SANTERO SPRITZ
LATTINA
250ML

€ 5,96 al Lt
1,49



Composto da tre parti di spumante Brut, una parte di succo e polpa di pesche bianche e alcune gocce di lampone che gli conferiscono il caratteristico colore rosa.

Con pesche bianche, controllate nella filiera italiana direttamente dalla famiglia Canella.

APERITIVO
CANELLA
BELLINI
75CL

€ 7,87 al Lt
5,90



Nato dalla miscelazione di erbe, radici amaricanti e arancia, unite all'aroma intenso di bitter e seltz, per un gusto frizzante e vivace dal colore rubino.

Drink leggero, perfetto per ogni momento.

Da servire con ghiaccio e fetta d'arancia.

APERITIVO ROSSO
SILANO
10CLX4

€ 7,48 al Lt
2,99



Fresco, piacevole e con aromi completamente naturali.

Esalta le fragranti note di mela e frutta esotica del vino frizzante, combinandosi con quelle dell'arancio dolce e il gradevole amaro di agrumi ed erbe selezionate.

MIONETTO
SPRITZ
75CL

€ 6,85 al Lt
4,99



Deliziose bollicine al gusto di frutta. Una gamma di originali bevande rinfrescanti e già pronte, al gusto di frutta per allietare la tua giornata.

SPUMANTE
IL MIO GUSTO
VARI TIPI
75CL

€ 6,85 al Lt
4,99



La linea Aragosta di Alghero è una linea storica, apprezzata da un pubblico appassionato di vini, in Italia e all'estero.

VINO ARAGOSTA
CANTINA SANTA MARIA
LA PALMA
VARI TIPI
75CL

€ 5,32 al Lt
3,99



VINO LANGHE
DOC ROSATO
DAMILANO
75CL

€ 14,53 al Lt
10,90



Prosecco DOC Rosé ottenuto da una selezione di uve Glera e Pinot Nero. È un vino secco ma profumato, con sentori di piccoli frutti rossi e note agrumate. Pur mantenendo uno stile elegante e ricercato è un prodotto fresco e versatile, adatto ad accompagnare momenti di grande convivialità e a essere abbinato a tutto il pasto.

SPUMANTE
PROSECCO ROSÉ
DOC BELLUSSI
75CL

€ 10,65 al Lt
7,99



Vitigno Müller Thurgau dal carattere lievemente aromatico, profumato, elegante, fresco e vivace.

VINO
MÜLLER TURGAU
ALTO ADIGE DOC
GRIES BZ
75CL

€ 10,53 al Lt
7,90



Vitigno sauvignon blanc, colore giallo paglierino con riflessi verdolini.

Ottimo in abbinamento con primi piatti di mare, ma anche con carni bianche, formaggi a pasta molle, specialmente cremosi di capra.

Temperatura di servizio consigliata 13°C.

VINO SOUVIGNON
FRIULI DOC
TENIMENTI CIVA
75CL

€ 7,99 al Lt
5,99

selezione di VINI e SPUMANANTI

Zona di produzione:
Maremma Toscana

Vitigno Sangiovese e altre varietà.

Profumo fresco con amabili sentori di piccoli frutti di bosco e vaniglia.

Ottimo in abbinamento con aperitivi, primi piatti con verdure e pesce.

Temperatura di servizio:
10-12°C

VINO MAREMMA
DOC ROSATO
LA MORA
75CL

€ 7,87 al Lt
5,90



mai
senza!



LEVATAPPI
CAMERIERE
SOAVE

€
4,49

APERITIVO

da gustare

0,69 €

ACQUA MINERALE
FRIZZANTE
S.PELLEGRINO
1L



BRUSCHETTE
DESPAR
VARI GUSTI
150G



0,99 € 6,80 al Kg

TARALLI
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
300G



1,99 € 6,63 al Kg

FOTO INSERITA DA NOI



ARACHIDI
TOSTATE E SALATE
DESPAR
300G

1,29 € 4,30 al Kg



PATATINE
ACETO BALSAMICO/
PEPE NERO
E SALE MARINO
FOX
120G

1,69 € 14,08 al Kg



CHIPS VEGANO
FOX
NUT&SN
150G

2,99 € 19,93 al Kg



OLIVE VERDI
BELLA CERIGNOLA
DESPAR PREMIUM
530G

2,49 € 4,70 al Kg



POMODORI SECCHI
DESPAR PREMIUM
280G

1,99 € 7,11 al Kg



FOCACCINA
CLASSICA/OLIVE
IL VECCHIO FORNAIO
160G

1,99 € 12,44 al Kg

3,99 € 4,99 al Lt

SANBITTER
BIANCO/ROSSO
SAN PELLEGRINO
10CLX8



INTERSPAR

Offerte valide dal 20 Luglio al 30 Agosto 2026



POTATO PETALS
MCCAIN
X10 500G

€ 4,38 al Kg
2,19



CHEF GOURMET
MC CAIN
500G

€ 4,38 al Kg
2,19

SNACK SURGELATI

da condividere

1,89

PIZZETTE
POMODORO
MOZZARELLA
DESPAR
250G



MINI HOT DOGS
SOAVEGEL
220G

€ 7,23 al Kg
1,59



ARANCINI
ALLA SICILIANA
SOAVEGEL
250G

€ 7,16 al Kg
1,79



HAPPY MIX
ASTUCCIO
SOAVEGEL
340G

€ 11,15 al Kg
3,39



TORTINO
DI PATATE
SOVAGEL
250G

€ 7,96 al Kg
1,99



PIZZA SPEEDY
MARGHERITA
CAMEO
300G

€ 9,97 al Kg
2,99



OLIVE ASCOLANE
DESPAR
250G

€ 8,76 al Kg
2,19



€ 5,96 al Kg
1,49

PANZEROTTINI
POMODORO
E MOZZARELLA
DESPAR
250G

Tutto per il tuo HAPPY HOUR



CANNUCCE NERE
BIONATURA
IMBUSTATE SINGOLARMENTE
SAMURAI
X100

2,79



PIATTI
FONDI/PIANI
EXTRA RIGIDI
RIUTILIZZABILI
20PZ

1,29



STECCONI SPIEDO
SAMURAI
75PZ 20CM

0,89

Disponibile in vari colori



COPPETTA
SUNNY
14 CM

1,00



TOVAGLIOLI
TIFFANY
2 VELI 33 X 33
VARI COLORI

0,89



BICCHIERI
TRASPARENTI
ILIP
50 PEZZI 80CC

0,50



BICCHIERI
ILIP
CRYSTAL
250CC 50 PZ

1,79



BICCHIERE
PLASTICA
ILIP
400CC X20

1,59

*Prodotti disponibili solo nei punti vendita provvisti di reparto.

HAPPY HOUR



INTERSPAR



Offerte valide
dal 20 Luglio al
30 Agosto 2026

CONSULTA L'ELENCO COMPLETO DEI NOSTRI PUNTI VENDITA SU WWW.DESPAR.COM